[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]
CОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года
	№22

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Поселок Воротынск» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения «Поселок Воротынск», в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Решение Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 19.04.2016 г. № 09 признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава
   ГП  «Поселок Воротынск»

О.И. Литвинова

Приложение №1 к Решению Собрания представителей городского поседения «Поселок Воротынск» от 23.06.2020 г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ГРАНИЦАХ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК" С ПРИСВОЕННЫМИ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫМИ НОМЕРАМИ

	№ п/п
	Идентификационные номера
	Наименование дорог
	Тип покрытия
	Протяженность, км

	асфальт
	щебень
	грунт

	п. Воротынск

	1
	29 202 828 ОП МП-001
	"Автомобильная дорога по ул. 50 лет Победы"
	1,2

	1,2

	2
	29 202 828 ОП МП-002
	"Автомобильная дорога по ул. Копанцова"

	0,541

	0,541

	3
	29 202 828 ОП МП-003
	"Автомобильная дорога по ул. Шестакова"

	0,152

	0,152

	4
	29 202 828 ОП МП-004
	"Автомобильная дорога по ул. Щербина"

	0,43

	0,43

	5
	29 202 828 ОП МП-005
	"Автомобильная дорога по ул. Циолковского"

	0,24

	0,24

	6
	29 202 828 ОП МП-006
	"Автомобильная дорога по ул. Труда"

	1,12

	1,12

	7
	29 202 828 ОП МП-009
	"Автомобильная дорога по ул. Красная
	0,154
	0,082

	0,236

	8
	29 202 828 ОП МП-010
	"Автомобильная дорога по ул. Зеленая"
	2,150

	2,150

	9
	29 202 828 ОП МП-011
	"Автомобильная дорога по ул. Солнечная"
	0,18
	0,022

	0,202

	10
	29 202 828 ОП МП-012
	"Автомобильная дорога по ул. Садовая"

	0,215

	0,215

	11
	29 202 828 ОП МП-013
	"Автомобильная дорога по ул. Заводская"

	0,256

	0,256

	12
	29 202 828 ОП МП-014
	"Автомобильная дорога по ул. Молодежная"

	0,18

	0,18

	13
	29 202 828 ОП МП-015
	"Автомобильная дорога по ул. Привокзальная"

	0,308

	0,308

	14
	29 202 828 ОП МП-016
	"Автомобильная дорога по ул. Школьная"
	1,03

	1,03

	15
	29 202 828 ОП МП-017
	"Автомобильная дорога по ул. Березовая"
	0,364

	0,364

	16
	29 202 828 ОП МП-018
	"Автомобильная дорога по ул. Сиреневый бульвар"
	0,562

	0,562

	17
	29 202 828 ОП МП-019
	"Автомобильная дорога по ул. Промышленная"
	0,548

	0,548

	18
	29 202 828 ОП МП-020
	"Автомобильная дорога по пер. Первомайский"
	0,204

	0,204

	19
	29 202 828 ОП МП-021
	"Автомобильная дорога по ул. Советская"
	0,59

	0,59

	20
	29 202 828 ОП МП-022
	"Автомобильная дорога по пер. Лесной"
	0,161
	0,174

	0,335

	21
	29 202 828 ОП МП-023
	"Автомобильная дорога по ул. Лесная"

	0,518

	0,518

	22
	29 202 828 ОП МП-024
	"Автомобильная дорога по ул. Мира"

	0,28

	0,28

	23
	29 202 828 ОП МП-030
	"Автомобильная дорога по дер. Уколовка"

	0,577
	0,577

	24
	29 202 828 ОП МП-031
	"Автомобильная дорога по дер. Доропоново"

	0,788

	0,788

	25
	29 202 828 ОП МП-032
	"Автомобильная дорога Воротынск- Доропоново"
	1,885

	1,885

	26
	29 202 828 ОП МП-033
	"Автомобильная дорога по дер. Харское"
	0,487
	0,474
	0,649
	1,61

	27
	29 202 828 ОП МП-034
	"Автомобильная дорога Воротынск-Харское"
	3,13

	3,13

	28
	29 202 828 ОП МП-038
	"Автомобильная дорога по ул. Радужная"

	1,643

	1,643

	29
	29 202 828 ОП МП-039
	"Автомобильная дорога по ул. Рябиновая"

	0,34

	0,34

	30
	29 202 828 ОП МП-040
	"Автомобильная дорога по ул. Калужская"

	0,74

	0,74

	с. Кумовское

	28
	29 202 828 ОП МП-035
	"Автомобильная дорога по селу Кумовское"

	0,489
	1,297
	1,786

	дер. Шейная Гора

	29
	29 202 828 ОП МП-036
	"Автомобильная дорога по дер. Шейная Гора"

	0,547
	0,547

	дер. Рындино

	30
	29 202 828 ОП МП-037
	"Автомобильная дорога по дер. Рындино"

	0,813
	0,813

	ИТОГО
	12,645
	8,992
	3,883
	25,52

image1.jpeg